Amplus circulus xxxiv, 3, 3 res gestæ Scytharum amplæ magnificæque ii, 1, 1 amplior xxii, 5, 6. xxiv, 6, 8

Amplius (tam magnitudinis est, quam continuam vocant, ut alibi, quam numeri) iii, 3, 5 Freinsh. Non amplius una veste (pro non pluribus quam una veste) iii, 3, 5 non amplius centum viri vi, 7, 4 non amplius quam in bienniū usum xvii, 2, 14 (Vid. et Ind. in Nep.) Vorst. Amputare moras xxiv, 7, 2 (quod Virgilio est rumpere Æn. ix, 13. et alibi) Freinsh. Amputata dextra ii, 9, 18

Amulius fratrem regno pellit xliii, 2,

2 interficitur a Romulo xliii, 3, 1
 Amyntas Macedonum rex vii, 2, 13
 Amyntas alter Menelai filius vii, 4, 3
 Amyntas dux Philippi in Asia ix, 5, 8
 Amyntas Alexandri consobrinus ab eodem interfectus xii, 6, 14 (videtur autem fuisse idem cum superiore.) Freinsh.
 Amyntas Alexandri praefectus, in divisione imperii ejus Bactrianos sortitur xiii, 4, 23
 An i, 6, 6 et 11. i, 9, 15. xi, 9, 4. xi, 12, 14. v, 4, 13 et 8, 3. vi, 2, 4. vii, 8, 4. xi, 6, 3
 Anaxarchus philosophus xii, 13, 5
 Anaxilaus tyrannus Siculus, insignis justitia iv, 2, 4
 Anceps certamen (hoc est, dubium) ii, 3, 11. xi, 9, 11 Freinsh. Prælium xii, 9, 11. xxi, 2, 8 ancipiti periculo circumventi xxvi, 1, 10
 Anchora Seleuci et generis ejus naturalis nota xv, 4, 9
 Ancilla xxiii, 4, 6. xxxvii, 3, 8
 Andragoras nobilis Persa, praefectus Parthorum constituitur, regii Parthorum sanguinis auctor xii, 4, 12 ab Arsace oppressus xli, 4, 7
 Andromache Hectoris, mox Heleni conjux xvii, 3, 6
 Anfractus rupis xxiv, 6, 9
 Angulus Ciliciae xl, 2, 3 maris xliii, 3, 12
 Angustiae Thermopylarum ii, 11, 2. viii, 4, 12 Salaminiifreti ii, 12, 18
 Angusto tramite xlv, 4, 4 angusta et ignobilis patria xxv, 5, 6 angustae fauces iv, 1, 1 angustis terminis insulae claudi ix, 1, 12. xxiii, 1, 2 angustis sibi metis inclusi videbantur xvii, 1, 12
 Anhelans inopia (hoc est, summa) ix, 1, 6 Freinsh.
 Animadvertere ii, 12, 1. viii, 5, 1. xii, 9, 5. xliii, 5, 7 animadverso xxxi, 5, 2
 Animalia ii, 1, 11 et 18
 Animatus sic iii, 5, 12 circa aliquem animatus xiv, 1, 3
 Animosi Tyrii fiducia Carthaginensium xi, 10, 12
 Animus minax i, 5, 5 ingens i, 6, 12 animus non deest alicui in auxilium sui i, 9, 20 animus ad moriendum paratus ii, 11, 9 animus parcendi victis promptus ix, 8, 20 caede satiatius xii, 6, 5 sicuti in hostem, ita in mortem invictus xii, 15, 4 animus in eam rem inclinatus xviii, 1, 2 animum ad aliquid intendit xxi, 1, 4 facinorosum animum ad domestica scelera convertit xxiv, 2, 1 animum ad Deorum templa convertit xxiv, 6, 4 ani-

mus regis fregit xxxiv, 3, 4 animum senis pellices obsidebant xlii, 4, 1 animum nubendi onittere ii, 4, 5 animum vincendi capere ex superstitioe vii, 2, 10 animi plus alicui est quam alii xi, 10, 13 animo magnificentior ix, 8, 13 animo concordii ii, 10, 9 imbecillo secundam fortunam ferre viii, 1, 4 animo quaedam agitare viii, 3, 12 animo prospicere ix, 1, 1 revocato ad bellum animo xi, 6, 18 animi (pro animo) xxxi, 3, 6 animum (pro animi, et hoc pro audacia) xii, 5, 13 animos (pro animum, et hoc pro consilio) xxi, 6, 1 Freinsh. Animos ceterorum defectio fregit ii, 12, 25 animos injuria et indignitas acuit iii, 5, 4 animos extollit nobilitas i, 4, 4 animorum alacritas magna est aliquibus ii, 9, 11 tantis animis concursus est iii, 5, 13 tantum animorum vi, 7, 5 hostiles animos deponere vii, 3, 9 ea res animos eorum in spem condendae urbis accendit xiii, 7, 6 animi juveniles utrique crant xvii, 1, 11 animi minores quam xviii, 1, 2 luporum animos habere xxxviii, 6, 6

Annus insignis Athenarum expugnatione et Darii morte et Dionysii exilio v, 8, 7 anno eodem quo Roma a Gallis capta, pax tota Graecia extitit vi, 6, 5 anno eodem tres summi imperatores mortui xxxi, 4, 13

Annuum vectigale tributum xiii, 1, 9 annum vectigale xviii, 5, 14 anni magistratus ii, 7, 2 successores iii, 3, 1

Antandrus Agathoclis frater xvii, 7, 2
 Ante diem (pro ante dies, hoc est, aliud quod tempus) vi, 7, 7 (nisi est eodem die ut 'ante Kalendas' in L. 13. et L. 56. §. 5. D. de V. O. Freinsh. Ante experimentum belli ninium suis viribus fidit Xerxes ii, 10, 15 ante jactum sagittarum ad hostem veniunt Athenienses ii, 9, 11 ante annum Trojanæ cladis (pro anno ante Trojanam cladem) xviii, 3, 5 Vorst. Ante omnia (*für allen dingen*) xi, 2, 1 (Loquitur ita Marcius in L. 23. D. de Probat. et Valens L. 22. de Alim. legat. et Sueton. in Calig. xxi, 5) Freinsh.

Anteacta v, 10, 11

Antecedere aliquos nobilitate xxxiii, 1, 1 aliquem ætate xxxiv, 3, 7

Anteire omnes feminas mollitia corporis i, 3, 2 (Sic in malam p. usurpatur. Alibi in bonam. Ut, anteire viros virtute i, 2, 6) Vorst.

Antelucanum tempus i, 6, 2

Antenor Venetorum conditor xx, 1, 8
 Anteponere spem præmii fidei sacra-

- menti xiv, 1, 10 periculoso regno securan et tutam vitam xxxix, 4, 3
- Antequam viii, 6, 8. xviii, 9, 8
- Antesignani Dii xxiv, 8, 7
- Antidota xxvii, 2, 6
- Antigones amicus Alexandri xii, 12, 8
- Antigonus in divisione imperii Alexandri majorem Phrygiam consequitur xiii, 4, 14 bellum cum Perdicca gerit xiii, 6, 8 Eumenen vincit xiv, 2, 2 iterum, et Argyraspidas xiv, 3, 2 a quibus traditum xiv, 3, 11 in custodia habet xiv, 4, 21 sociis prædæ partem negat xv, 1, 2 rex appellatur xv, 2, 10 occiditur in prælio ab Seleuco xv, 4, 22 Philippo et Alexandro regibus in omni militia socius xvi, 1, 12
- Antigonus modo dicti nepos xvii, 2, 10 a Ptolemæo Macedonia pellitur xxiv, 1, 9 revertitur xxv, 1, 1 Gallos cædit xv, 2, 10 pellitur a Pyrrho xxv, 3, 5 Peloponnenses subjugat xxvi, 1, 2 Galios cædit xxvi, 2, 8 bellum Atheniensibus infert xxvi, 2, 10 Macedoniam amittit xxvi, 2, 11
- Antigonus ultimus, Philippi tutor xxviii, 3, 10 diadema projicit xxviii, 3, 12 jussu populi regnat xxviii, 3, 16 Lacedæmonios vincit xxviii, 4, 3 Spartam capit xxviii, 4, 12 moritur xxviii, 4, 16
- Antiochenses xxxv, 1, 3 et 5. xxxix, 1, 3
- Antiochia a Seleuco, ex nomine patris coudita xv, 4, 8 a Grypo capitur xxxix, 3, 7 contra Demetrium conspirat xxxv, 1, 2. xxxix, 1, 4 ad filium ejus deficit xxxv, 2, 3
- Antiochus Seleuci pater xiii, 4, 17 clarus inter Philippi duces xv, 4, 3
- Antiochus (Soter), Seleuci filius xvii, 2, 11 pacem cum Ptolemæo facit xxiv, 1, 8
- Antiochus (Deus) xxvii, 1, 1
- Antiochus Hierax xxvii, 2, 8 ab Eumene Bithyno vincitur xxvii, 3, 2 a laetronibus interficitur xxvii, 3, 12
- Antiochus (Magnus), Asia rex adhuc impubes xxix, 1, 3 Ægyptum aggreditur xxx, 1, 4. xxx, 2, 9 ab Ætolis in Romana bella impellitur xxx, 4, 18 Ægyptum occupare statuit xxxi, 1, 1 vincitur ab Acilio xxxi, 6, 5 donat Scipioni filium xxxi, 7, 4 debellatur a Scipione xxxi, 8, 9 interficitur xxxii, 2, 2
- Antiochus (Epiphanes) Magni F. a Popillo circumscribitur xxxiv, 3, 3
- Antiochus (Deus) Pseudo-Alexandri filius a tutore Tryphone occiditur xxxiv, 1, 7
- Antiochus (Soter) Demetrii frater Tryphonem regno exiit xxxvi, 1, 8 Judæos subigit xxxvi, 1, 10 in Parthos ducit xxxviii, 10, 1 Babyloniam occupat xxxviii, 10, 6 occiditur xxxviii, 10, 10 corpus ejus remittitur a Parthis xxxix, 1, 7
- Antiochus (Grypus qui et Philometor), Demetrii filius xxxix, 1, 9 (Reliqua vide in Grypus)
- Antiochus (Cyzicenus) modo dicti frater uterinus xxxix, 2, 10
- Antiochus (Asiaticus) Cyziceni F. regno Syriae, quod Lucullus dederat, a Pompeio privatur xl, 2, 3
- Antiope Amazonum regina ii, 4, 20 captam ab Hercule sororem traditis armis liberat ii, 4, 25
- Antipater inter amicos Philippi ix, 4, 5 Macedoniae præfectus xi, 7, 1 Agidem et Spartanos vincit xii, 1, 12 cum supplemento tironum ad Alexandrum evocatur xii, 12, 9 auctor necis Alexandri, et quare xii, 14, 1 nascendo regitutor constituitur xii, 2, 1 Graecis præponitur xiii, 5, 8 Antigonum contra Perdiccam juvat xiii, 6, 9 Eumeni auxilia mittit xiv, 2, 4 Macedonum insidiis petitur xiv, 4, 11 amarior semper minister regni fuit, quam ipsi reges xvi, 1, 14
- Antipater Cassandri filius, Antipatri superioris nepos, matrem occidit xvi, 1, 1 regno exiit xvi, 1, 19 interficitur a Lysimacho socero xvi, 2, 4
- Antiquitas xii, 2, 11 Siciliae fabulosa (hoc est, antiquorum de Sicilia narrationes) iv, 1, 8 Freinsb. Omnis antiquitas fabulosa ii, 6, 7
- Antiquus xxiii, 4, 4 antiqua patria repetita xxxvi, 2, 14 antiqua et obsoleta gloria xxx, 4, 15 antiqua oracula xi, 7, 4 ab antiquis in dulcedinem fabulae compositum iv, 1, 17 antiquus templum xi, 10, 11 temporibus antiquiores i, 1, 6 gens antiquissima ii, 1, 5 antiquum xxxix, 3, 5 (pro eo quod alicui maxime curæ est. *Angelegen*. Aliter tamen exponit Barth. Advers. pag. 1338. pr. ita in L. 19. §. 7. D. de Captiv. et Postlim.) Freinsh.
- Antistites (pro sacerdotibus) xi, 11, 7. xxiv, 8, 3) Freinsh.
- Antonius bellum Parthis infert xli, 2, 9 a Parthis vincitur xxiv, 5, 5
- Anulus cum insculpta anchora, inventus in lecto matris Seleuci xv, 4, 5 anuli curam sub C. Caesare Trogi pater habuit xliii, 5, 12 anulum suum Perdicca tradit moriturus Alexander xii, 15, 12